En todos los casos, el periodo de trabajo de campo y ejecución del proyecto no podrá 

superar doce (12) meses, en coherencia con lo establecido en el contrato de aporte 

condicionado. 

7.1. Recursos disponibles: La Fundación WWB Colombia tiene disponible trescientos 

treinta y ocho millones de pesos (COP $338.000.000 ) para financiar las propuestas de 

investigación seleccionadas en esta versión de la convocatoria.  

7.2. Montos y cupos: 8 cupos en su totalidad, correspondientes a la siguiente 

clasificación:  

1.​ Trabajos de grado de maestría:Se financiarán hasta cuatro (4) trabajos de grado: